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Finlands svenska biblioteksförening

Utlåtande

14.10.2024

Ärende:  VN/30163/2023

Begäran om utlåtande om utkast till kulturpolitisk redogörelse av statsrådet

Vision

Understöder ni den kulturpolitiska redogörelsens vision? 
Ja / Nej.  Om inte, beskriv eventuella behov av ändringar.

Ja

Eventuella behov av ändringar.

-

Mål

Understöder du de fyra målen i den kulturpolitiska redogörelsen? 

Ja, målen stämmer överens med min egen åsikt 

Om du svarade nej, beskriv kort eventuella ändringsbehov.

-

Åtgärdsförslag

Nedan räknas det upp nio åtgärdspaket. Vilka av åtgärdsförslagen i rapporten anser du vara de viktigaste 
och mest brådskande att genomföra? Välj först det åtgärdspaket du vill och skriv sedan de åtgärdsförslag 
som du väljer i fältet nedan. Välj högst fem (5).

 Kulturens grund framtidssäkrad

Er egen roll när redogörelsens åtgärder ska genomföras

Hur ser du på din egen roll eller den aktör som du representerar när det gäller genomförandet av 
åtgärderna iredogörelsen?

Finlands svenska biblioteksförening deltar gärna i arbetet med att samanställa redogörelsen med 
åtgärdsprogram för biblioteken och litteraturen på svenska. Upprätthålla bibliotekstjänster som 
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begynnar alla invånare och besökare. För att kunna erbjuda ett brett och rikt kulturliv bör vi 
samarneta med olika instanser.

Sammanfattning av dina åsikter

Här kan du skriva eventuella övriga kommentarer om den kulturpolitiska redogörelsen.

Finlands svenska biblioteksförening tackar för möjligheten att ge utlåtande till Undervisnings- och 
kulturministeriet om utkastet till kulturpolitisk redogörelse av statsrådet. År 1938 grundades 
Österbottens svenska biblioteksförening och år 1945 grundades biblioteksföreningen för södra 
Finland. År 1982 sammanslogs dessa två föreningar till en gemensam förening som fick namnet 
Finlands svenska biblioteksförening r.f . Föreningen riktar sig till alla som är intresserade av 
biblioteken och deras verksamhet. På föreningen sammanstrålar bibliotekspersonal från alla typer av 
bibliotek, allmänna bibliotek,  vetenskapliga bibliotek eller specialbibliotek.

Föreningen tar initiativ till projekt, fortbildning och forskning och stöder medlemmar som vill 
förverkliga idéer som faller inom föreningens verksamhetsområde. Föreningen idkar nära samarbete 
med instanser, som arbetar för samma mål och stöder olika utbildningar inom bibliotekssektorn.
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